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Ein Lautsprecher - vier Positionen

Der DALI FAZON MIKRO eignet sich besonders fiir alle Audiofans, die einen ultra-
kompakten Lautsprecher fiir ein 2.0-, 2.1- oder 5.1-Setup suchen. Er ldsst sich in
jeder beliebigen Kombination sowohl als Front- wie als Center- und riickwartiger
Surround-Lautsprecher einsetzen.

1. In einem Regal als Front- oder riickwartiger Lautsprecher
2. An der Wand als Front- oder riickwartiger Lautsprecher

3. In einem Regal oder an der Wand als Center-Lautsprecher
4. Auf StandfiiBen als Front- oder riickwartiger Lautsprecher

Zudem lassen sich die DALI FAZON MIKRO perfekt zur Erweiterung eines bestehenden
FAZON Stereo-Systems fiir die hinteren Kandle eines 5.1-Sets einsetzen.




Nie war es leichter, den perfekten Platz fiir
einen Lautsprecher zu finden.

1. Halterung fiir Wand und Tisch

Zum Lieferumfang der FAZON MIKRO gehért eine Multifunktions-Halterung,
die sich sowohl als schlanker Wandhalter fiir die FAZON MIKRO als auch
als TischfuB fiir den FAZON MIKRO VOKAL verwenden lasst.

2. GummifiiBe fiir ein sicheres Aufstellen

Bei einer Platzierung des FAZON MIKRO in einem Regal oder auf einem
TV-Tisch sollten die mitgelieferten GummifiiBe an die Unterseite der Laut-
sprecher geklebt werden.

3. StandfuB fiir universelle Platzierung
Auf dem optional erhéltlichen passenden StandfuB lasst sich die FAZON
MIKRO problemlos iiberall im Raum aufstellen.

Technische Daten:

Frequenzbereich [+/- 3] dB [Hz]
Empfindlichkeit [2,83V/1m] [dB]
Nennimpedanz [Ohm]
Maximaler Schalldruck [dB]

Empfohlene Verstérkerleistung [Watt]

Ubergangsfrequenz [Hz]
Hochténer
Tiefmitteltoner

Gehausetyp
Anschliisse
Empfohlene Aufstellung

Magnetische Abschirmung
Abmessungen (HxBXT)
[mm] (Wandmontage)
Abmessungen (HXBXT)
[mm] (auf Tisch stehend)
Gewicht [kg]

Zubehor

Verpackungseinheit

FAZON MIKRO

95-25.000
84.0
6
101
30-120
2.560
1 x 28 mm Kalotte
1 x 100 mm mit
Holzfasermembran
Geschlossen
2 Schraubklemmen
Ober- oder unterhalb des
TV-Bildschirms, an der Wand,
auf Regal oder auf StandfuB
Nein

196 x 113 x 96

196 x 113 x99
15
Wandhalterung
Gummidampfer fiir Wandhalter
GummifiiBe
Bedienungsanleitung
2 Stiick
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IN ADMIRATION OF MUSIC

FAZON MIKRO VOKAL

95-25.000
84.0
6
101
30-120
2.560
1 x 28 mm Kalotte
1x100 mm mit
Holzfasermembran
Geschlossen
2 Schraubklemmen
Ober- oder unterhalb des
TV-Bildschirms, an der Wand,
auf Regal oder auf Standfu
Nein

113 x 196 x 96

115x 196 x 99
1,5
Wandhalterung
Gummidampfer fiir Wandhalter
GummifiiBe
Bedienungsanleitung
1 Stiick
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